اورتگا در واکنش به اظهار نظــر پاپ، روابط با واتیکان را

تعلیق کرد.
به گزارش خبرگزاری افه، این نخستین اخراج کشیش ها از نیکاراگوئه نیست؛
دولــت ماناگوآ در 1۸ اکتبر )۲۶ مهر( 1۲ کشــیش را آزاد کــرد و پس از توافق
واتیکان آن ها را به رم فرستاد. پیش از این، در 9 فوریه ۲۰۲۳ )۲۰ بهمن 14۰1(
نیز مقام های نیکاراگوئه، ۸ کشیش دیگر را آزاد کرده و آن ها را به عنوان بخشی از

۲۲۲ زندانی سیاسی نیکاراگوئه به آمریکا فرستادند.
بر اســاس این گزارش روابط بین دولت اورتگا و کلیســای کاتولیک در حال
حاضــر، لحظات پرتنشــی را تجربه می کند. اخراج و زندانی شــدن کشــیش ها،
ممنوعیت فعالیت های مذهبی و تعلیق روابط دیپلماتیک از جمله تنش های میان